Funeraria Los Valles de Buin.
@ Certificado de Defunción N' 2599351, de fecha 05.02.2018, emitido por el Servicio

Médico Legal de Rancagua
$150.000.-.

DECRETO.

1.- Cancélese a Servicios Funerarios Los Valles de Buin SpA" RUT
N'76.652.681-0, la suma de $150.000.- (ciento cincuenta mil pesos), como aporte el pago de
servicio funerario de doña Cecilia Agurto Romero, beneficio solicitado por don Eros
Fernando Merino Agurto, Cédula de ldentidad N" 19.721.427 -9, con domicilio en Pje. El

Naranjal N' 0392, Nuevo Buin, Comuna de Buin.